PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n2 771 / GAB1 / 2021

Ponte Nova, 3 de novembro de 2021.

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao oficio n2 956/2021/SAPL/SG - Requerimento n2 228/2021/SAPL,
protocolado sob Q 1.301/2021.

Senhor Presidente:

Respondendo ao oficio supramencionado de Vossa Excelência, de autoria do Vereador

Wellerson Mayrink de Paula, solicitando informar se há planejamento, por parte do DEMUTRAN,

para testar alterações no trânsito da rua Aristides Mendes Lins, bairro Nova Almeida, informamos que

será realizada análise dos possíveis problemas que vêm ocorrendo na via e serão tomadas as

providências necessárias, em face da possível necessidade de intervenção, o mais rapidamente

possível.

Atenciosamente,

imarães
e eito Municipal

•Ta

cea

Av. Caetano Marinho, 307- Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454 Página 1 de 1